横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      第39号 令和４年３月29日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第39号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第39号 令和４年３月29日発行

2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する
事務を担当す
る部課の名称
及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定
した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札公告を行っ
た日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1
税務システム等
再構築・運用保
守業務委託

財政局主税
部税制課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年3月15日

日本電気株式会
社　神奈川支社
西区みなとみら
い二丁目３番５
号

15,949,086,120 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第１号

副市長

2

環境創造局都筑
水再生センター
で使用する電力
約21,200,000キ
ロワットアワー
の供給

環境創造局
下水道施設
部都筑水再
生センター
都筑区佐江
戸町25番地

令和4年2月2日

東京電力エナ
ジーパートナー
株式会社
東京都千代田区
内幸町１丁目１
番３号

355,102,325 一般競争入札 令和3年12月７日 - 副市長

3

栄第二水再生セ
ンター水処理施
設等保守点検業
務委託

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年1月26日

相鉄企業株式会
社
西区北幸二丁目
９番14号

84,480,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

4

ハイブリッド小
型ごみ収集車
（回転板式）そ
の１　６台の購
入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年3月3日

株式会社モリタ
エコノス 神奈川
支店
鶴見区大黒町９
番６号

82,231,657 一般競争入札 令和4年1月18日 - 財政局長

5

ハイブリッド小
型ごみ収集車
（回転板式）そ
の２　６台の購
入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年3月3日

株式会社モリタ
エコノス 神奈川
支店
鶴見区大黒町９
番６号

82,231,657 一般競争入札 令和4年1月18日 - 財政局長

6

サーバアクセス
許諾ライセンス
25,000ライセン
スの購入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年2月1日

富士ソフト株式
会社営業本部
中区桜木町１丁
目１番地

74,662,500 一般競争入札 令和3年12月14日 - 財政局長

7

事務用オフィス
ソフトウェアラ
イセンス
1,910ライセン
スの購入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年2月16日

富士ソフト株式
会社営業本部
中区桜木町１丁
目１番地

71,325,277 一般競争入札 令和4年1月4日 - 財政局長

8

横浜市中央卸売
市場食肉市場汚
水処理施設運転
管理委託

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年1月26日

株式会社神奈川
保健事業社
金沢区鳥浜町４
番地18

63,558,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

9

ＬＧＷＡＮ接続
用仮想デスク
トップ基盤用機
器　一式の購入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年2月16日

株式会社日立製
作所横浜支店
西区高島一丁目
１番２号

53,790,000 一般競争入札 令和4年1月4日 - 財政局長

10

南部水再生セン
ター水処理施設
等保守点検業務
委託

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年1月26日

株式会社和心神
奈川支店
都筑区牛久保東
三丁目22番１号

50,952,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

11

都筑水再生セン
ター水処理施設
等保守点検業務
委託

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年1月26日

テスコ株式会社
東京都千代田区
西神田１丁目４
番５号

50,556,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

調　達　公　告

令和4年3月29日

横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第39号 令和４年３月29日発行

3

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する
事務を担当す
る部課の名称
及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定
した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札公告を行っ
た日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

12

横浜市中央卸売
市場食肉市場冷
凍設備運転監視
委託

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年1月26日

相鉄企業株式会
社
西区北幸二丁目
９番14号

26,716,800 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

13
小型ごみ収集車
（破砕式）その
１　２台の購入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年3月3日

新明和工業株式
会社　流体事業
部営業本部
鶴見区尻手三丁
目２番43号

23,900,553 一般競争入札 令和4年1月18日 - 財政局長

14
中学校教育用コ
ンピュータ　21
台の購入

財政局契約
部契約第二
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和4年2月1日

株式会社エムエ
デュケーション
戸塚区品濃町881
番地16

785,400 一般競争入札 令和3年12月14日 - 財政局長

15

横浜市保土ケ谷
区上菅田町周辺
における横浜市
立小学校通学バ
ス（大型バス）
運行業務委託
一式

教育委員会
事務局施設
部学校計画
課
中区本町6丁
目50番地の
10

令和4年2月15日

相鉄バス株式会
社
西区北幸二丁目
９番14号

27,896,319 一般競争入札 令和3年12月28日 - 教育次長

16

横浜市保土ケ谷
区上菅田町周辺
における横浜市
立小学校通学バ
ス（マイクロバ
ス）運行業務委
託　一式

教育委員会
事務局施設
部学校計画
課
中区本町6丁
目50番地の
10

令和4年2月15日
株式会社マコト
港北区菊名一丁
目13番17号

23,146,200 一般競争入札 令和3年12月28日 - 教育次長

17

横浜市神奈川区
菅田町周辺にお
ける横浜市立小
学校通学バス運
行業務委託　一
式

教育委員会
事務局施設
部学校計画
課
中区本町6丁
目50番地の
10

令和4年2月15日

イースタン企画
株式会社
瀬谷区瀬谷四丁
目７番地22

14,104,860 一般競争入札 令和3年12月28日 - 教育次長

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

	表紙
	落札公告公表